様式第１号（第７条関係）
気仙沼市空き家改修支援事業補助金交付申請書
平成　　年　　月　　日

　　気仙沼市長　あて

	（申請者）

	住　　所

	氏　　名
(法人名及び代表者名)
	印

	電話番号

気仙沼市空き家改修支援補助金の交付を受けたいので，気仙沼市空き家改修支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。
	申請者の区分
	□ 空き家所有者
□ 空き家購入者・空き家賃借者（空き家バンク利用登録番号 №　　　　）
□ 仲介業者

	改修等を実施
する空き家の
所在地

 （空き家バンク物件登録番号 №　　　　）

	空き家の賃貸借又は売買に係る契約状況
	□ 売買契約を締結済　　　　　　　　　（契約日 平成　　年　　月　　日）
□ 賃貸借契約を締結済　　　　　　　　（契約日 平成　　年　　月　　日）
□ 転貸を前提とした賃貸借契約を締結済（契約日 平成　　年　　月　　日）
□ 未契約

	補助対象経費
	改修・修繕費用
	円

	家財等処分費用
	円

	合　　計
	円

	交付申請額
	※補助対象経費の１／２（1,000円未満切り捨て。上限1,000,000円）
円

	添付書類
	□ 経費の内訳が確認できる書類及び見積書の写し
□ 改修・修繕予定箇所の現況写真
□ 処分を行う予定の家財等の現況写真
□ 気仙沼市の納税証明書（未納の税額がないことの証明）
※申請者が個人の場合，申請者と同一の世帯に属する方全員分を添付してください。
□ 空き家の売買契約書の写し（空き家購入者の場合）
□ 空き家の賃貸借契約書の写し（空き家入居者の場合）
□ 空き家の転貸を前提とした賃貸借契約書の写し（仲介業者の場合）
□ 空き家の改修等に係る所有者の同意書（空き家賃借者及び仲介業者の場合）

[bookmark: _GoBack]